
ZARZĄDZENIE NR 211.2018 

WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 11 kwietnia 2018 roku 

w sprawie przedłożenia sprawozdań finansowych za 2017 rok 

 Na podstawie art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, 

poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537; z 2018 r. poz. 62) zarządzam 

co następuje: 

§ 1. Przedłożyć sprawozdania finansowe za 2017 rok stanowiące: 

1. Załącznik Nr 1 – bilans z wykonania budżetu gminy za 2017 rok, 

2. Załącznik Nr 2 – łączny bilans jednostek budżetowych za 2017 rok, 

3. Załącznik Nr 3 – łączne sprawozdanie rachunku zysków i strat jednostek budżetowych 

za 2017 rok, 

4. Załącznik Nr 4 – łączne sprawozdanie zestawienia zmian w funduszu jednostek za 

2017 rok 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 przedłożyć Radzie Gminy Dubicze Cerkiewne i 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne 

 

         Leon Małaszewski 

 


